PAGE
2

[image: image1.png]

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
                  БЕЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       от  1 августа   2013года                                                             №     43
Об утверждении списков

невостребованных земельных долей

участников долевой собственности

на земельные участки, расположенные

на территории бывшего совхоза

« Беляевский»

       В соответствии с ч.7 ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101 ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, статьей 7 Устава муниципального образования Беляевское сельское поселение

Администрация Беляевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить списки невостребованных земельных долей участников долевой собственности  на земельные участки, расположенные на территории бывшего совхоза « Беляевский» Велижского района Смоленской области с кадастровым номером  67:01:0000000:105 согласно приложению.

    2. Признать невостребованными земельные доли, сведения о которых включены в список, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его  подписания Главой муниципального образования Беляевское сельское поселение,  подлежит  обнародованию в местах предназначенных  для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования « Велижский район» в сети интернет.
Глава муниципального образования

Беляевское сельское поселение:                                                     В.С.Осипова

                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                   К постановлению Администрации

                                                                                   Беляевского сельского поселения

                                                                                  от  1 августа 2013 года №    43
	№ п/п
	Ф.И.О. собственника земельной  доли
	Площадь земельной доли, га

	1.
	Алексеева Лина Никитична
	      3.0

	2.
	Ананьева Анна Александровна
	      3.0

	3.
	Андреева Надежда Леоновна
	      3.0

	4.
	Ахрамович Галина Антоновна
	      3.0

	5.
	Ахрамович Михаил Антонович
	      3.0

	6.
	Алещенкова Евдокия Васильевна
	      3.0

	7.
	Битная Эмилия Иосифовна
	      3.0

	8.
	Богов Михаил Карпович
	      3.0

	9.
	Бормотова Анастасия Павловна
	      3.0

	10.
	Бывалова Софья Филипповна
	      3.0

	11.
	Богданов Иван Стефанович
	      3.0

	12.
	Богданов Андрей Иванович
	      3.0

	13.
	Богданов Иван Карпович
	      3.0

	14.
	Бормотова Валентина Алексеевна
	      3.0

	15.
	Богачик Любовь Васильевна
	      3.0

	16.
	Бровко Анатолий Иванович
	      3.0

	17.
	Васильева Параскева Павловна
	      3.0

	18.
	Вавилова Полина Сергеевна
	      3.0

	19.
	Вавилова Анастасия Егоровна
	      3.0

	20.
	Веселова Анна Ефимовна
	      3.0

	21.
	Гаврилова Надежда Николаевна
	      3.0

	22.
	Горбатенкова Екатерина Сидоровна
	      3.0

	23.
	Горохов Николай Федотович
	      3.0

	24.
	Григорьева Лидия Сергеевна
	      3.0

	25.
	Григорьева Мария Павловна
	      3.0

	26.
	Горохова Екатерина Васильевна
	      3.0

	27.
	Гула Пантелей Николаевич
	      3.0

	28.
	Гусев Александр Васильевич
	      3.0

	29.
	Данилова Надежда Кузьминична
	      3.0

	30.
	Дементьев Николай Михайлович
	      3.0

	31.
	Дементьев Леонид Васильевич
	      3.0

	32.
	Дементьев Михаил Васильевич
	      3.0

	33.
	Дементьева Ульяна Карповна
	      3.0

	34.
	Дроздова Надежда Ивановна
	      3.0

	35.
	Дементьев Александр Михайлович
	      3.0

	36.
	Емельянова Александра Лавриновна
	      3.0

	37.
	Емельянова Ефросинья Ивановна
	      3.0

	38.
	Емельянов Владимир Алексеевич
	      3.0

	39.
	Емельянова Мария Ивановна
	      3.0

	40.
	Емельянова Марфа Васильевна
	      3.0

	41.
	Емельянова Мария Ефимовна
	      3.0

	42.
	Емельянова Дарья Осиповна
	      3.0

	43.
	Емельянова Ефросинья Дементьевна
	      3.0

	44.
	Емельянова Мария Петровна
	      3.0

	45.
	Ефимова Евдокия Стефановна
	      3.0

	46.
	Ефременкова Мария Сидоровна
	      3.0

	47.
	Иванов Петр Сергеевич
	      3.0

	48.
	Захаренко Федор Андреевич
	      3.0

	49.
	Захаренко Ксения Макаровна
	      3.0

	50.
	Иванова Александра Лукьяновна
	      3.0

	51.
	Иванов Сергей Васильевич
	      3.0

	52.
	Иванова Татьяна Афанасьевна
	      3.0

	53.
	Иванов Иван Николаевич
	      3.0

	54.
	Иванова Анна Васильевна
	      3.0

	55.
	Иванова Евдокия Спиридоновна
	      3.0

	56.
	Иванова Ульяна Петровна
	      3.0

	57.
	Иванова Мария Романовна
	      3.0

	58.
	Иванова Анастасия Петровна
	      3.0

	59.
	Илларионова Варвара Константиновна
	      3.0

	60.
	Иванова Анастасия Павловна
	      3.0

	61.
	Иванова Анастасия Стефановна
	      3.0

	62.
	Иванова Вера Прокофьевна
	      3.0

	63.
	Иванова Екатерина Владимировна
	      3.0

	64.
	Иванов Андрей Трофимович
	      3.0

	65.
	Иванова Анастасия Ефимовна
	      3.0

	66.
	Иванов Михаил Дмитриевич
	      3.0

	67.
	Иванова  Варвара Филипповна
	      3.0

	68.
	Иванов Яков Денисович
	      3.0

	69.
	Красикова Февронья Петровна
	      3.0

	70.
	Кротова Мария Афанасьевна
	      3.0

	71.
	Кузьмина Александра Афанасьевна
	      3.0

	72.
	Кондратьев  Александр Никитич
	      3.0

	73.
	Кондратьев Виктор Тихонович
	      3.0

	74.
	Кондратьева Ульяна Марковна
	      3.0

	75.
	Кожемякина Виктория Фоминична
	      3.0

	76.
	Казакевич Иван Васильевич
	      3.0

	77.
	Касавцева Александра Никифоровна
	      3.0

	78.
	Лудина Мария Стефановна
	      3.0

	79.
	Лудин Иван Николаевич
	      3.0

	80.
	Лопухина  Анна Петровна
	     3.0

	81.
	Лукъянова Анна Павловна
	     3.0

	82.
	Лукин Владимир Иванович
	     3.0

	83.
	Логинов Иван Семёнович
	     3.0

	84
	Максимова Ульяна Ивановна
	     3.0

	85.
	Матвеева Ольга Кузьминична
	     3.0

	86.
	Матвеев Николай Кириллович
	     3.0

	87.
	Михайлов Виктор Кузьмич
	     3.0

	88.
	Михайлова Мария Федотовна
	     3.0

	89.
	Михайлова Анна Михайловна
	     3.0

	90.
	Михайлова Евдокия Ефимовна
	     3.0

	91
	Моисеев Владимир Романович
	     3.0

	92.
	Моисеева Марфа Романовна
	     3.0

	93.
	Магилат Валентина Владимировна
	     3.0

	94
	Моисеев Кузьма Романович
	     3.0

	95.
	Моисеева Мария Филлимоновна
	     3.0

	96.
	Миронова Надежда Семёновна
	     3.0

	97.
	Максимов Михаил Лукъянович
	     3.0

	98.
	Максимова Марфа Амосовна
	     3.0

	99.
	Мясников Григорий Парфенович
	     3.0

	100.
	Мясников Петр Иванович
	     3.0

	101.
	Никитин Прокофий Алексеевич
	     3.0

	102.
	Никитина Екатерина Афанасьевна
	     3.0

	103.
	Никитина Мария Ивановна
	     3.0

	104.
	Никитина Ефросинья Прокофьевна
	     3.0

	105.
	Никитин Леонид Иванович
	     3.0

	106.
	Никитин Степан Иванович
	     3.0

	107.
	Никитин Анатолий Иванович
	     3.0

	108.
	Никеев Александр Андреевич
	     3.0

	109.
	Никитина Евдокия Антоновна
	     3.0

	110.
	Павлова Ксения Ефимовна
	     3.0

	111.
	Павлов Сергей Тимофеевич
	     3.0

	112.
	Павлова Марфа Ивановна
	     3.0

	113.
	Павлова Варвара  Артемьевна
	     3.0

	114.
	Павлова Ульяна Филипповна
	     3.0

	115.
	Петрова Мария Сергеевна
	     3.0

	116.
	Петрученко Александра Павловна
	     3.0

	117.
	Путянкина Анна Гурьевна
	     3.0

	118.
	Романенко Федор Фадеевич
	     3.0

	119.
	Савченко Анна Матвеевна
	     3.0

	120.
	Сазонова Пелогея Титовна
	     3.0

	121.
	Самсонова  Дарья Захаровна
	     3.0

	122.
	Семенова Мария Мироновна
	     3.0

	123.
	Сергеева Ульяна Алексеевна
	     3.0

	124.
	Сергеев Дмитрий Николаевич
	     3.0

	125.
	Сергеева Евдокия Яковлевна
	     3.0

	126.
	Сергеев Михаил Яковлевич
	     3.0

	127.
	Сергеева Феодосия Михайловна
	     3.0

	128.
	Сергеев Иван Михайлович
	     3.0

	129.
	Сергеева Зинаида Ивановна
	     3.0

	130.
	Судакова Мария Александровна
	     3.0

	131.
	Терентьев Александр Тимофеевич
	     3.0

	132.
	Трубкина Мария Александровна
	     3.0

	133.
	Титова Домна Васильевна
	     3.0

	134.
	Титов Евсей Титович
	     3.0

	135.
	Укращенок  Владимир Леонович
	     3.0

	136.
	Укращенок Матрена Стефановна
	     3.0

	137.
	Укращенок Леонид Леонович
	     3.0

	138.
	Федорова Марина Алексеевна
	     3.0

	139.
	Федорова Наталья Стефановна
	     3.0

	140.
	Федорова Евдокия Михайловна
	     3.0

	141.
	Филиппова Феодосия Филипповна
	     3.0

	142.
	Филиппов Михаил Сергеевич
	     3.0

	143.
	Филиппова Ксения Филипповна
	     3.0

	144.
	Филиппова Ефросинья Алексеевна
	     3.0

	145.
	Филиппова Ефросинья Николаевна
	     3.0

	146.
	Филькина Валентина Игнатьевна
	     3.0

	147.
	Филькин Владимир Максимович
	     3.0

	148.
	Филькина Мария Даниловна
	     3.0

	149.
	Харенкова Валентина Ивановна
	     3.0

	150.
	Юдина Анна Пимановна
	     3.0

	151.
	Юдина Варвара Максимовна
	     3.0

	152.
	Юганов Владимир Петрович
	     3.0

	153.
	Шамкова Анна Демидовна
	     3.0

	154.
	Шамков Афонасий Амосович
	     3.0

	155.
	Шарко Анастасия Никитична
	     3.0

	156.
	Шманцарь Евдокия Иосифовна
	     3.0

	157.
	Яковлев Алексей Иванович
	     3.0

	158.
	Яковлева Зинаида Евдокимовна
	     3.0

	159.
	Яковлев Сафрон Ефимович
	     3.0

	160.
	Яковлев Семен Сергеевич
	     3.0

	161.
	Яковлев Василий Сергеевич
	     3.0

	162.
	Яковлев Евгений  Николаевич
	     3.0

	163.
	Яковлев Сергей Ефимович
	     3.0

	164.
	Якушева Ксения Дмитриевна
	     3.0

	165.
	Якимова Пелагея Захаровна
	     3.0